
Číslo smlouvy Objednatele: 5620054089 (ORG 2330)

Číslo smlouvy Zhotovitele: 204S152

Dodatek č. 2 ke smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „Rozšíření sociálního zázemí letního koupaliště Kraví hora v Brně“

Smluvní strany

Statutární město Brno

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno
44992785
CZ 44992785
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha
107-12 83 99 02 47/0100

Pověřen podpisem dodatku č. 2 smlouvy:
Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,
Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDI")

tnanci:
technický ředitel

í Střediska realizace pozemních staveb
autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb a

samostatný technik střediska realizace pozemních staveb
(dále jen „Objednatel)

a

CERGOMONT s.r.o.:

Zastoupena:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: ČSOB Brno-město
Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel“)

(zhotovitel a objednatel dále společně také jako „strany" a každý z nich samostatně jako
„strana")

Ing. Josefem Vrbou, jednatelem
Suková 1052/6, 678 01 Blansko
469 93 223
CZ46993223

263314829/0300

I. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 9. 11. 2020 smlouvu o zhotovení stavby č. 5620054089 u

Objednatele a č. 2045152 u Zhotovitele (dále jen „smlouva"), ve znění dodatku č. 1 ze dne
15. 4. 2021.

2) Předmětem dodatku č. 2 smlouvy (dále jen „dodatek č. 2") je změna článku II. Předmět
smlouvy:



rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou 
blíže specifikovány ve změnovém listu č. 3 ze dne 13. 5. 2021, vícepráce v objemu 
218 164,53 Kč bez DPH,

zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen „méněpráce“), které jsou 
blíže specifikovány ve změnových listech č. 3 a 4 ze dne 13. 5. 2021, méněpráce 
v objemu -117 252,90 Kč bez DPH.

3) Předmětem dodatku č. 2 je dále změna čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna 

čl. XVI. Ostatní ujednání.

II. Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec II.9. tohoto znění:

II.9. Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou blíže specifikovány ve změnovém 
listě č. 3 ze dne 13. 5. 2021. Z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce, které jsou blíže 
specifikovány ve změnových listech č. 3 a 4 ze dne 13. 5. 2021. Jedná se o změny, které 
nemění celkovou povahu zakázky.

2) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.1 se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

V.1 Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cenď) se 

sjednává takto:

cena celkem bez DPH

DPH

cena celkem včetně DPH

3 286 503,37 Kč 

690165.71 Kč

3 976 669,08 Kč

3) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.3 se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

V.3 Cena za zhotovení Stavby se sjednává takto: 

cena za zhotovení stavby dle smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH 

cena víceprací dle dodatku č. 2 smlouvy bez DPH 

cena méněprací dle dodatku č. 2 smlouvy bez DPH 

cena za zhotovení stavby dle dodatku č.2 celkem bez DPH 

DPH

cena za zhotovení stavby dle dodatku č.2 celkem vč. DPH

3 161 091,24 Kč 

218 164,53 Kč 

-117 252,90 Kč 

3 262 002,87 Kč 

685 020,60 Kč

3 947 023,47 Kč

4) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.4 se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

Stránka 2 z 4



V.4. Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je 

rozhodující rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace a oceněného soupisu prací 
Zhotovitele, který je součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1, změnového listu č. 1 ze dne 

10. 3. 2021 a změnových listů č. 3 a 4 ze dne 13. 5. 2021.

5) ČI. XVI. Ostatní ujednání, odst. XVI. 13. se doplňuje o text:

Příloha č. 4:

změnový list č. 3 ze dne 13. 5. 2021 včetně položkového rozpočtu změn 
změnový list č. 4 ze dne 13. 5. 2021 včetně položkového rozpočtu změn

III. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 smlouvy zůstávají v plném 
znění v platnosti.

2) Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel 
a dva Zhotovitel.

3) Tento dodatek č. 2 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

4) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 zašle k uveřejnění v registru smluv 
statutární město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 2 nejsou předmětem 
obchodního tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 2 nejsou informacemi 
používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 je projevem jejich svobodné vůle 
a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou součástí dodatku č. 2 jsou:

změnový list č. 3 ze dne 13. 5. 2021 včetně položkového rozpočtu změn 
změnový list č. 4 ze dne 13. 5. 2021 včetně položkového rozpočtu změn

Stránka 3 z 4

čLj



Doložka:
Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi
č. R8/154 dne 9.6.2021.

V Blánsku dne 9/16.2021V Brně dne 9. 6. 2021

za Zhotovitele \
Ing. Josef Vrba \

jednatel \ )

CERGOMONT s.r.o.

za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

Stránka 4 z



Rozšíření sociálního zázemí letního koupaliště Kraví hora
Rekapitulace změnových listů

MPCbez DPH MPCDPH MPCvč. DPH VCP bez DPH VCP DPH VCP vč.DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DPH poznámka
Z3 -104 953,37 -22 040,21 -126 993,58 218 164,53 45 814,55 263 979,08 113 211,16 23 774,34 136 985,50
Z4 -12 299,53 -2 582,90 -14 882,43 0,00 0,00 -12 299,53 -2 582,90 -14 882,43

-117 252,90 -24 623,11 -141 876,01 218 164,53 45 814,55 263 979,08 100 911,63 21191,44 122 103,07



il v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Rozšíření sociálního zázemí letního koupaliště Kraví hora v
Brně" (ORG2330) 3

ÚSEK: souhrn vše ASŘ

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
finální

OD: CERGOMONT s.r.o DATUM: 13.5.2021
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: finální dopočítané méněpráce, vícepráce
DOTČENÉ MÍSTO: souhrn, viz soupis prací
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná Ing. arch.
Eduardem Štěrbákem.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „Architektonicko-stavební řešení -
méněpráce a vícepráce44
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Při provádění stavby byly zjištěny rozdíly ve výměrách oproti výkazu výměr, upřesnily a
doladily detaily ohledně funkčnosti, sjednocení designu, vyvzorkovaly a upřesnily skladby,
techn. postupy, které vyvolají změnové řízení.
Jedná se především o:
Architektonicko-stavební řešení - méněpráce - spotřeba betonu na základových pasech byla
nižší, prostupy a chráničky se neřešily, podsyp 16-64 byl vynechán skrze skalnaté podloží
(použila se frakce 8-32, resp 0-32), byla odečtena penetrace materiál a byla použita pro penetraci
pouze voda skrze podklad na betonové bázi.
Architektonicko-stavební řešení - vícepráce - frakce 0-32, pískování dle skutečných výměr,
osekání a pasivace ocel výztuží + předního žebra a tribuny, byly obnažené a zrezlé ocelové
výztuže, zemní práce a přemístění výkopků dle skutečnosti, oprava a nátěr přední strany tribuny.

Součástí přílohy č 7 a 9 jsou soupisy prací - položkové rozpočty, viz. „Architektonicko-
stavební řešení

POKYN VY
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

KAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 13.5.2021

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



II
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Rozšíření sociálního zázemí letního koupaliště Kraví
hora v Brně" (ORG2330) 3Souhrn vše ASŘ

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
3

OD: CERGOMONT s.r.o DATUM: 13.5.2021
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mai

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: finální dopočítané méněpráce, vícepráce.
DOTČENÉ MÍSTO: souhrn, viz soupis prací
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná Ing.
arch. Eduardem Štěrbákem
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Architektonicko-stavební řešení -
méněpráce a vícepráce44
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena s DPH
263 979,08,- Kč
-126 993,58,- Kč
136 985,50,- Kč

DPHCena bez DPH
218 164,53,-Kč
-104 953,37,- Kč
113 211,

45 814,55,- Kč
-22 040,21,- Kč

,34,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE:
El

DATUM: 13.5.2021

VYJÁDŘENÍ:

DATUM: 2 57 l+£fOD: PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet stavby

ORG 2330 Rozšíření sociálního zázemí letního koupaliště Kraví hora v BrněStavba:

Změnové rozpočty

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ ■ vícepráce

03Objekt:

D.1.2.1NRozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785
Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1
Brno60200

IČO: 46993223

DIČ: CZ46993223

CERGOMONT s.r.o.Zhotovitel:

Suková 1052/6
67801 Blansko

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
93 625,64HSV

124 538,89PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

218 164,53Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

218 164,53 CZK21 %Základ pro základní DPH

45 814,55 CZK21 %Základní DPH

263 979,08 CZKCena celkem s DPH

4dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 28 086,02 13

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 2 199,27 1

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 57 837,83 27

Demolice98 HSV 1 044,80 0

99 Staveništnl přesun hmot HSV 2 594,28 1

777 Finální štěrkové vrstvy PSV 124 538,89 57

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 863,44 1

Cena celkem 218 164,53 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Rozšíření sociálního zázemí letního koupaliště Kraví hora v BrněORG 2330S:

Změnové rozpočtyO: 03

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - vícepráceD.1.2.1NR:

Cena/ MJ CelkemMnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky
2 199,27Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2

2 199,271 239,001,77504m3Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující1 631571003R00

57 837,83Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách_____________________________

Díl: 95

57 837,83532,41108,63400m221 216903111R00 Otryskání ploch pískem
62,55400

46,08000
strop, podélná a příčná žebra: : 99,8-37,246 
přední část tribuny: : 1,44*32

2 594,28Staveništní přesun hmotDíl: 99
2 594,28294,958,79565261999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,21 :

Součet: 8,79565 : 8,79565 8,79565

1 044,80DemoliceDíl: 98
1 044,806 530,000,16000m32 981512114R00 I Demolice konstrukcí jiným způsobem, železobeton

0,1600032*0,1*0,05

44 376,96Finální štěrkové vrstvyDíl: 777
2 352,00490,00m2 4,80000Pasivace ocelových výztuží3 783_S2.01

včetně pomocného lešení:

Skladba: :

- Weber REP ochrana ocel. výztuží:

32*0,1

32*0,05

3,20000 
1,60000

42 024,9646,08000 912,00m2Finální povrchová skladba S24 783_S2.02

přední část tribuny, včetně pomocného lešení. : 
skladba S2: :

- finální nátěr:

- opravná štěrková hmota :

- penetrace vodou :

S2: :

přední část tribuny : 1,44*32 46,08000

11 857,32Zemní práceDíl: 1
11 857,32319,2637,140005|162701105ROO |Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3

80 161,93Finální štěrkové vrstvyDíl: 777
80 161,9375,41600 1 062,93m2Finální povrchová skladba S245_1 783 S2

včetně pomocného lešení: 
skladba S2: :

- silikátový lazurovací nátěr: :

- opravná štěrková hmota: :

- penetrace vodou :

strop, podéná a příčná žebra: : 75,41600 75,41600

16 228,70Zemní práceDíl: 1
12 545,89337,8037,14000m3Poplatek za skládku horniny 1- 4199000002R006

1 680,00240,007,00000tRecyklát betonový fr. 0-16 mm59691001 .AR7
2 002,816,90625 290,00tRecyklát betonový fr.16-32mm59691002. AR8

1 863,44Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
1 863,44134,0013,906259 979082318R00 I Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozšíření sociálního zázemí letního koupaliště Kraví hora v BrněS: ORG 2330

Změnové rozpočtyO: 03

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - vícepráceR: D.1.2.1N

Cena/ MJ CelkemMnožstvíP.č. Číslo položky | Název položky MJ

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ORG 2330 Rozšíření sociálního zázemí letního koupaliště Kraví hora v BrněStavba:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785
Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1
Brno60200

IČO: 46993223

DIČ: CZ46993223
CERGOMONT s.r.o.Zhotovitel:

Suková 1052/6

67801 Blansko

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

70 646,45
HSV

42 564,71PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
113211,16

Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH
113 211,16 CZK21 %Základ pro základní DPH

23 774,34 CZK21 %Základní DPH

136 985,50 CZKCena celkem s DPH

AAi‘ i-- dnev

0

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základníZáklad pro 
sníženou DPH

Cena celkem %DPH celkemČíslo Název DPH

136 985,50 100113211,16 23 774,34Pomocné rozpočty 0,0004

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ - méněpráce bez nivelace

-126 993,58 -93-22 040,21-104 953,370,00D.1.2.1N

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ -vícepráce

193263 979,08218 164,53 45 814,550,00D.1.2.1N

136 985,50 100113211,16 23 774,340,00Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

Celkem %Číslo Typ díluNázev

28 086,02 25HSVZemní práce1

-17 056,41 -15Základy a zvláštní zakládání HSV2

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

57 837,83 51HSV95

1 044,80 1HSVDemolice98

-1 129,23 -1HSVStaveništní přesun hmot99

124 538,89 110PSVFinální štěrkové vrstvy777

-72-81 974,18PSVFinální štěrkové vrsty777 01

1 863,44 2Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

113211,16 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozšíření sociálního zázemí letního koupaliště Kraví hora v BrněS: ORG2330

Změnové rozpočtyO: 03

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENI - vícepráceD.1.2.1NR:

Cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ
2 199,27Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2

2 199,271,77504 1 239,00m3Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující1 |631571003R00

57 837,83Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Díl: 95

57 837,83532,41108,63400m221 216903111R00 Otryskání ploch pískem
62,55400

46,08000

strop, podélná a příčná žebra: : 99,8-37,246 
přední část tribuny: : 1,44*32

2 594,28
2 594,28

Staveništní přesun hmotDíl: 99
8,79565 294,95261999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,21 :

Součet: 8,79565 : 8,79565 8,79565

1 044,80DemoliceDíl: 98
1 044,800,16000 6 530,00m321981512114R00 Demolice konstrukcí jiným způsobem, železobeton

0,1600032*0,1*0,05

44 376,96Finální štěrkové vrstvyDíl: 777
2 352,00490,00m2 4,80000Pasivace ocelových výztuží3 783_S2.01

včetně pomocného lešení:

Skladba: :

- Weber REP ochrana ocel. výztuží:

32*0,1

32*0,05

3,20000

1,60000

42 024,96912,0046,08000m2Finální povrchová skladba S24 783_S2.02

včetně pomocného lešení. : 
skladba S2: :

- finální nátěr:

- opravná štěrková hmota :

- penetrace vodou :

S2: :

přední část tribuny : 1,44*32 46,08000

11 857,32Zemní práceDíl: 1
319,26 11 857,3237,140005|162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3

80 161,93Finální štěrkové vrstvy
Finální povrchová skladba S2

Díl: 777
80 161,9375,41600 1 062,93m245_1783S2

přední část tribuny, včetně pomocného lešení: 
skladba S2: :

- silikátový lazurovací nátěr: :

- opravná štěrková hmota: :

- penetrace vodou :

strop, podéná a příčná žebra: : 75,41600 75,41600

16 228,70Zemní práceDíl: 1
12 545,89337,80

240,00

m3 37,14000Poplatek za skládku horniny 1- 41990OOOO2ROO6
1 680,007,00000Recyklát betonový fr. 0-16 mm t59691001 .AR7

290,00 2 002,816,90625tRecyklát betonový fr.16-32mm

Přesuny suti a vybouraných hmot
59691002.AR8

1 863,44Díl: D96
1 863,4413,90625 134,00tVodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m9 979082318R00

Včetně:

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozšíření sociálního zázemí letního koupaliště Kraví hora v BrněS: ORG2330

O: Změnové rozpočty03

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - vícepráceR: D.1.2.1N

P.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu 
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání: dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Rozšíření sociálního zázemí letního koupaliště Kraví hora v BrněS: ORG2330

Změnové rozpočtyO: 03

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - méněpráceR: D.1.2.1N

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ
-19 255,68Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2

3 184,06 -4 568,94m3 -1,43494Beton základových pasů železový třídy C 20/257 274321321R00

191,15 -8 410,60Prostupy a chráničky v základech, vodovod ks -44,000002 279361821 V

odhad - bude upřesněno dle skutečnosti : 
D.1.2.1.51 :

vodovod :

-44,00000-44

-6 276,14-4,89983 1 280,8918 631571Q03R00 Násyp ze štěrkopísku 16-64, zpevňující m3

D.1.2.1.51 :

-0,2*0,85*(31,67-4,22)*1,05 -4,89983

-81 974,18Finální štěrkové vrstyDíl: 777 01
-81 974,18-75,41600 1 086,96m245 783 S2 Finální povrchová skladba S2

včetně pomocného lešení, 
včetně pomocného lešení. : 
skladba S2: :

- silikátový lazurovací nátěr: :

- opravná štěrková hmota: :

- penetrační nátěr: : 
-75,41600 -75,41600

-3 723,51Staveništní přesun hmotDíl: 99
-3 723,51-12,62421 294,9526 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
7,18:

Součet: : -12,62421 -12,62421

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ORG2330 Rozšíření sociálního zázemí letního koupaliště Kraví hora v BrněStavba:

Změnové rozpočty

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - méněpráce

03Objekt:

D.1.2.1NRozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785
Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1
Brno60200

IČO: 46993223

DIČ: CZ46993223
CERGOMONT s.r.o.Zhotovitel:

Suková 1052/6
67801 Blansko

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
-22 979,19HSV

-81 974,18PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-104 953,37Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-104 953,37 CZK21 %Základ pro základní DPH

-22 040,21 CZK21 %Základní DPH

-126 993,58 CZKCena celkem s DPH

íl(c,< /(YL 1dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

18-19 255,68HSVZáklady a zvláštní zakládání2

4-3 723,51HSVStaveništní přesun hmot99

-81 974,18 78PSVFinální štěrkové vrsty777 01

100-104 953,37
Cena celkem

Stránka 2 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozšířeni sociálního zázemí letního koupaliště Kraví hora v BrněS: ORG2330

Změnové rozpočtyO: 03

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - méněpráceD.1.2.1NR:

CelkemCena / MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky
-19 255,68

-4 568,94
Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2

3 184,06-1,43494m3Beton základových pasů železový třídy C 20/257 274321321R00
-8 410,60191,15-44,00000ksProstupy a chráničky v základech, vodovod16 279361821_V

odhad - bude upřesněno dle skutečnosti: 
D.1.2.1.51 :

vodovod :
-44,00000-44

-6 276,141 280,89-4,89983m318|631571003ROO 1 Násyp ze štěrkopísku 16-64, zpevňující

D.1.2.1.51 :

-0,2*0,85*(31,67-4,22)*1,05 -4,89983

-81 974,18
-81 974,18

Finální štěrkové vrstyDíl: 777 01
1 086,96-75,41600m2Finální povrchová skladba S245 783 S2

včetně pomocného lešení, 
včetně pomocného lešení. : 
skladba S2: :

- silikátový lazurovací nátěr: :

- opravná štěrková hmota: :

- penetrační nátěr: : 
-75,41600 -75,41600

-3 723,51
-3 723,51

Staveništní přesun hmotDíl: 99
294,95-12,62421261999281105R00 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
7,18 :

Součet: :-12,62421 -12,62421

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I11Ik PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Rozšíření sociálního zázemí letního koupaliště Kraví hora v
Brně" (ORG2330) 4

ÚSEK: ZTI

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
finální ZTI

DATUM: 13.5.2021
O

OD: CERGOMONT s.r.o
KURÝR: FAX:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: finální dopočítané méněpráce v části ZTI
DOTČENÉ MÍSTO: souhrn, viz soupis prací
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná Ing. arch.
Eduardem Štěrbákem.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZTI méněpráce44
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Při kontrolních dnech se s uživatelem/objednatelem navrhla úprava oproti rozpočtu, spočívající
neprovádění zkoušky kouřem, úpravě plochy před kabinkami, tj. že se nebude navážet omice a
osívat trávou v celé délce a šířce 1200mm. Dořeší si uživatel/objednatel samostatně.
Součástí přílohy č 7 a 9'jČ fp0ŘQOf^0NlZTI méněpráce44.

POKYN VYDAL: DATUM: 13.5.2021
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



til
Ik PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Rozšíření sociálního zázemí letního koupaliště Kraví
hora v Brně" (ORG2330) 4

Souhrn ZTI

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
4

OD: CERGOMONT s.r.o DATUM: 13.5.2021
KURÝR: FAX:

Mai

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: finální dopočítané méněpráce v části ZTI.
DOTČENÉ MÍSTO: souhrn, viz soupis prací
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná Ing.
arch. Evženem Štěrbákem
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZTI méněpráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

0,- Kč
-12 299,53,- Kč
-12 299,53

Cena s DPHDPH
0,- Kč

-14 882,43,- Kč
-14 882,43,- Kč

0,- Kč
-2 582,90,- Kč

,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: m DATUM: 13.5.2021

VYJÁDŘENÍ:
:

DATUM:OD: PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet stavby

ORG 2330 Rozšíření sociálního zázemí letního koupaliště Kraví hora v BrněStavba:

Změnové rozpočtyObjekt: 03

ZTI - méněpráce01NRozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1
Brno60200

IČO: 46993223

DIČ: CZ46993223

CERGOMONT s.r.o.Zhotovitel:

Suková 1052/6
67801 Blansko

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
-11 391,30HSV

-908,23PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-12 299,53Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-12 299,53 CZK21 %Základ pro základní DPH

-2 582,90 CZK21 %Základní DPH

-14 882,43 c z kCena celkem s DPH

4)J<dnev

I Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Celkem %Číslo Typ díluNázev

93-11 391,30HSVZemní práce1

-908,23 7PSVVnitřní kanalizace721

100-12 299,53Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozšíření sociálního zázemí letního koupaliště Kraví hora v BrněS: ORG 2330

Změnové rozpočtyO: 03

ZTI - méněpráce01NR:

Cena / MJ CelkemMnožstvíP.č. Číslo položky Název položky MJ
-11 391,30Zemní práceDíl: 1

-10 143,00225,40-45,00000m2Zpětné navezení ornice do výkopu12 PC02
-45,00000-30*1,5

-1 248,3027,74-45,00000m2Nové osetí trávou, nová zeleň13 PC03
-45,00000-30,0*1,5

-908,23Vnitřní kanalizaceDíl: 721
-908,23-42,50000 21,3732Í721290123R00 Izkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


